АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЛИПКИКИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2024 года                                                                         № 88

О передаче в безвозмездное пользование Государственному учреждению Тульской области «Управление спортивными сооружениями»
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Липки Киреевского района», утвержденным Собранием депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 22.12.2017 г. № 31-110,  Решением Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 27.06.2024 г. № 11-30 «О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование государственному учреждению Тульской области «Управление спортивными сооружениями» муниципального недвижимого имущества», руководствуясь частью 5 статьи 45 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в безвозмездное пользование Государственному учреждению Тульской области «Управление спортивными сооружениями» муниципальное имущество согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования город Липки Киреевского района заключить Договор безвозмездного пользования   муниципальным имуществом с Государственным учреждением Тульской области «Управление спортивными сооружениями».
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования город Липки Киреевского района

                 И.Н. Майоров

Приложение к Постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 22.07.2024 г. № 88

	№
п/п
	Наименование
муниципального
имущества
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Количество

(шт.)
	Инвентарный    №

	1
	Нежилое здание – плавательный бассейн

КН 71:12:060503:1271;
площадь – 985,9 кв.м.,
адрес: Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Гоголя, д.2г
	1
	1
	11005

	2
	Установка для обеззараживания воды
	58 145,76
	1

	3
	Насос К-20
	6 396,00
	1
	ВА0000000010

	4
	Кассовый аппарат "Касби 02К"
	13 390,00
	1
	ВА0000000011

	5
	Компьютер
	19 480,00
	1
	ВА0000000012

	6
	Насос центробежный К-60М
	17 000,00
	1
	ВА0000000013

	7
	Котел газовый ИШМА-80 Боринское
	49 500,00
	1
	ВА0000000014

	8
	Котел газовый ИШМА-80 SIT Боринское
	49 500,00
	1
	ВА0000000015

	9
	Катионовый фильтр
	24 655,68
	1
	ВА0000000016

	10
	Щит силовой распределительный
	10 581,12
	1
	ВА0000000017

	11
	Велотренажер "Старт"
	10 977,90
	1
	ВА0000000018

	12
	Дорожка разделительная
	4 956,00
	1
	ВА0000000019

	13
	Малые архитектурные формы с установкой на подготовленное основание с песчаным покрытием
	463 852,90
	1
	110134003

	14
	Котел газовый ИШМА-80 SIT Боринское
	49 000,00
	1
	ВА0000000021

	15
	Котел газовый ИШМА-80 SIT Боринское
	87 800,00
	1
	110134002

	16
	ККТ"Меркурий-115Ф"
	20 300,00
	1
	110134001

	17
	Корпусная мебель
	8142,76
	1
	ВА0000000020

Согласовано:

	Начальник сектора правовой и кадровой работы

Начальник сектора
имущественных и земельных
отношений

Начальник сектора
экономики и финансов

                            М.Ю. Синих

                                                     И.Г.Сарвилина

                            Г.В.Уколова

Исп. Кшенская Татьяна Александровна
Старший инспектор сектора
имущественных и земельных отношений
тел. +7 (48754) 45-0-36